
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.139.2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270) oraz w związku z §13 a uchwały nr LXIX/428/2023 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 
15 grudnia 2023 r.Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  budżet gminy na 2024 rok uchwalony uchwałą Nr LXIX/428/23 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2024 rok, poprzez: 

1. Zwiększenie dochodów o kwotę                  -                          2 546,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota    -                51 399 350,86 zł. 

2. Zwiększenie wydatków o kwotę                   -                          2 546,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -                 61 614 838,11 zł. 

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                         30 126 424,37 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                    21 272 926,49zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                           30 126 082,51 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości                     31 488 755,60 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.139.2024 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Zmiana planów dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 002 502,62 2 418,00 10 004 920,62 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 413 528,62 2 418,00 415 946,62 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 484,00 2 418,00 28 902,00 

855   Rodzina 3 341 183,00 128,00 3 341 311,00 
 85595  Pozostała działalność 1 509,00 128,00 1 637,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 509,00 128,00 1 637,00 

         
Razem: 51 396 804,86 2 546,00 51 399 350,86 

 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.139.2024 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Zmiana planów wydatków. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 038 329,84 0,00 5 038 329,84 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 343 759,00 -1 200,00 4 342 559,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 819 620,00 -1 200,00 3 818 420,00 

 75095  Pozostała działalność 361 629,84 1 200,00 362 829,84 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 240 829,84 1 200,00 242 029,84 

801   Oświata i wychowanie 18 587 016,27 2 418,00 18 589 434,27 
 80101  Szkoły podstawowe 14 948 228,83 192 690,00 15 140 918,83 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 946 205,00 -33 950,00 912 255,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 325 330,00 -2 590,00 322 740,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 933 699,98 229 230,00 7 162 929,98 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 669 490,00 -57 440,00 612 050,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 25 370,00 -600,00 24 770,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 613 933,00 -56 840,00 557 093,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 635 982,40 -48 590,00 587 392,40 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 234 040,00 -26 500,00 207 540,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 387 362,40 -22 090,00 365 272,40 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 708 440,00 -71 110,00 637 330,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 226 740,00 -40 910,00 185 830,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 480 700,00 -30 200,00 450 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 855,00 -8 850,00 15 005,00 



  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 23 855,00 -8 850,00 15 005,00 

 80195  Pozostała działalność 1 150 297,92 -4 282,00 1 146 015,92 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 117 484,00 2 418,00 119 902,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 14 954,00 -3 000,00 11 954,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 70 246,00 -3 700,00 66 546,00 
855   Rodzina 3 610 954,00 128,00 3 611 082,00 

 85595  Pozostała działalność 1 509,00 128,00 1 637,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 45,00 4,00 49,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 464,00 124,00 1 588,00 

         
Razem: 61 612 292,11 2 546,00 61 614 838,11 

 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr Or.0050.139.2024 r. Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.12.2024 r. 

W niniejszym zarządzeniu dochody zwiększają się o kwotę  2 546,00 zł. i o tą samą kwotę zwiększają się 
wydatki. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Na podstawie wpływu środków z Funduszu Pomocy w wysokości 128,00 zł zostają zwiększone dochody 
w rozdziale 85595 

2.Na podstawie wpływu środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w wysokości 
2 418,00 zł w rozdziale 75814 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.Na podstawie wprowadzonych zmian dochodów do budżetu dokonuje się zmian w palnie wydatków oraz 
dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 750 i 801. 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.139.2024 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planów dochodów.
	Załącznik 2 - Zmiana planów wydatków.
	Uzasadnienie


